Detentor da Ata: HM CORPORATE LTDA inscrita 
no CNPJ/MF 22.018.602/0001-09.
Valor total: R$ 179.900,00 (cento e setenta e 
nove mil e novecentos reais).
Data de autorização para utilização da Ata de 
Registro de Preços: 04 de dezembro de 2024.
Laranja da Terra/ES, 12 de dezembro de 2025.

SANDRA GOMES
Presidente da Câmara Municipal de Laranja da 

Terra
Protocolo 1688659

Linhares

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS